
KOMUNIKAT ZAWODÓW

31. Memoriał Ludwika Szumlewskiego

ŁÓDŹ (RKS), 25.05.2024

sobota, 25 maja 20

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   15:12:1
Wiatr: -0.6 M/S

1 540 Anna OLCZYK 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.915  PB   
2 77 Aleksandra LONGOSZ 31.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.384     
3 43 Oliwia OKULOWSKA 02.07.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.626  PB   
4 18 Lena WRÓBEL 01.09.2008 RKS Łódź(LD) 15.173  =PB   
5 69 Dominika KARSZNIA 07.12.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 17.937     
6 21 Martyna GWIZDAŁA 23.09.2008 RKS Łódź(LD) 19.882     
7 20 Anna FRÓG 26.09.2008 RKS Łódź(LD) 20.178     

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   15:17:1
Wiatr: +1.3 M/S

1 903 Natalia SZCZĘSNA 22.01.2004 RLTL GGG Radom(MZ) 13.404  PB   

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   15:17:0
Wiatr:+1.3 M/S

2 715 Angelika MAJCHRZAK 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las(WP) 17.275     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  15:19:0

Start: 25.05.2024   15:00:0

1 150 Martyna ANDRZEJCZAK 11.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.553  
2 43 Michalina GÓRA 29.02.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.554
3 148 Nikola KIJAŃSKA 30.10.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.552  
4 317 Weronika RATAJSZCZAK 19.09.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.501 PB 

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - o o o xxxMartyna ANDRZEJCZAK

- - xo o xo xxxMichalina GÓRA

- - o o xxo xxxNikola KIJAŃSKA

o o o xxo xxxWeronika RATAJSZCZAK

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   15:24:4
Wiatr: -2.3 M/S

1 415 Patryk PAWLAK 02.07.2008 UKS 55 Łódź(LD) 16.375     

25 Filip KOSMACZ 01.07.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) DNF4     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  15:32:0

Start: 25.05.2024   15:00:0

1 104 Piotr DAŁEK 06.07.2009 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.704
2 365 Nikodem MAŃKOWSKI 25.09.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.702 PB 
3 802 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 1.601

201 Paweł KUCIŃSKI 17.10.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) NM3
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- - - xo xo xxxPiotr DAŁEK

- o xo xxo xxo xxxNikodem MAŃKOWSKI

- - o xxxJakub NAWROCKI

- - rPaweł KUCIŃSKI
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Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  15:34:0

Start: 25.05.2024   14:45:0

1 305 Olga SZLACHTA 08.08.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.184 SB 
2 87 Natalia MAKÓWKA 03.08.2006 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 11.752 PB 
3 319 Zofia LOSY 08.05.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.557
4 608 Natalia PRZYBYŁOWSKA 19.11.2006 MUKS Płock(MZ) 11.281 PB 
5 2 Arina STAWSKA 17.12.2007 MLKS Sokół Lubin(DS) 11.023
6 606 Wiktoria IDCZAK 17.08.2008 MKLA Łęczyca(LD) 10.295 =PB 
7 55 Natalia SZULC 24.11.2008 RKS Łódź(LD) 10.276

I II III IV V VI

x 12.70 12.69 x 13.18 12.70Olga SZLACHTA
+0.2 +0.5 -0.4 -0.1 +1.0 -1.2

11.28 11.29 11.32 x x 11.75Natalia MAKÓWKA
-0.1 +0.6 +0.1 +0.3 -0.2 -0.1
x x 11.55 x x xZofia LOSY

-1.1 -0.5 -0.9 -0.1 +1.5 +0.9
x x 10.59 11.28 10.86 11.13Natalia PRZYBYŁOWSKA

-0.8 +0.1 -0.3 -0.4 +0.5 +0.7
x 11.02 x x rArina STAWSKA

-1.1 -0.1 -0.4 -0.6
10.00 x 10.26 10.20 10.29 xWiktoria IDCZAK

-0.7 +0.1 -0.0 +0.3 +1.5 -1.2
9.80 9.39 x 9.94 x 10.27Natalia SZULC
-0.3 +0.4 -0.2 -0.2 +1.1 -0.7

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  15:34:0

Start: 25.05.2024   14:45:0

1 81 Łukasz SOBORA 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 13.834 SB +1.1
2 140 Patryk BANASIAK 08.06.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.645 +1.0
3 201 Paweł KUCIŃSKI 17.10.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.263 PB +0.4
4 710 Mikołaj KACZMAREK 22.07.2007 UKS Dąb Suchy Las(WP) 12.011 0.0
5 324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 21.01.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.462 -0.5

I II III IV V VI

13.62 x x 13.83 13.76 xŁukasz SOBORA
-0.7 -0.2 -1.4 +1.1 +0.9 -1.4

13.58 x 13.57 13.64 x xPatryk BANASIAK
-0.5 -0.2 -0.5 +1.0 -0.6 -2.0

12.13 x 11.79 x 12.26 xPaweł KUCIŃSKI
+1.2 -0.2 -0.3 +0.3 +0.4 -0.1

12.01 x 11.98 11.69 11.89 xMikołaj KACZMAREK
0.0 -0.3 -1.0 +0.3 +0.3 -0.3
x 11.30 11.46 10.80 10.95 11.32Jakub PŁÓCIENNICZAK

+0.2 -0.8 -0.5 +0.2 +1.9 -1.1
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   15:33:2
Wiatr: -1.7 M/S

5 98 Łukasz WOJTANIA 12.12.2004 RKS Łódź(LD) 16.607

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   15:33:0
Wiatr: -1.7 M/S

1 67 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.504     
2 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.033     
3 802 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 15.392  PB   
4 426 Wojciech BŁASZCZYK 02.10.2006 UKS 55 Łódź(LD) 16.155     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 25.05.2024   15:43:2
Wiatr: +0.5 M/S

1 903 Natalia SZCZĘSNA 22.01.2004 RLTL GGG Radom(MZ) 11.742 q PB   
2 210 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.284 q SB   
3 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 17.01.1997 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.451 q    
4 309 Maria BŁASZCZYK 04.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.883  PB   
5 133 Martyna PAPIERSKA 13.02.2006 WLKS Wrocław(DS) 13.498  PB   
6 721 Matylda ŚWIĄTNICKA 08.09.2008 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.656  PB   

220 Małgorzata JÓŹWICKA 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS5     

Bieg 2/4 Start: 25.05.2024   15:46:1
Wiatr: +0.1 M/S

1 313 Inga KANICKA 14.01.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.805 q PB   
2 177 Natalia MATECKA 26.09.2007 AZS Łódź(LD) 12.386 q =PB   
3 21 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.654 q SB   
4 345 Maja DROBNIKOWSKA 26.10.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.233  SB   
5 300 Oliwia KALIŃSKA 19.12.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.331  PB   
6 324 Amelia SIEWIERA 05.06.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.387  PB   
7 715 Angelika MAJCHRZAK 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.582  SB   
8 21 Martyna GWIZDAŁA 23.09.2008 RKS Łódź(LD) 16.678     

Bieg 3/4 Start: 25.05.2024   15:48:3
Wiatr: -0.3 M/S

1 60 Oliwia MICHALSKA 19.01.1999 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.084 q =SB   
2 228 Zofia KADYŁO 23.02.2006 WLKS Wrocław(DS) 12.675     
3 306 Oliwia PŁONKA 25.02.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.836     
4 76 Oliwia FELIKS 02.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 13.517     
5 608 Karolina PRZEMYŁSKA 29.01.2007 MUKS Płock(MZ) 13.672  PB   
6 53 Amelia KALSZTEIN 04.11.2008 RKS Łódź(LD) 16.108     
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302 Wiktoria KAŁAJAK 02.09.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS3     

Bieg 4/4 Start: 25.05.2024   15:50:5
Wiatr: -0.1 M/S

1 512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.533 q    
2 21 Jagoda PYTEL 21.06.2006 WLKS Wrocław(DS) 13.032     
3 318 Aleksandra LOSY 08.01.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.085  SB   
4 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.284  PB   
5 531 Alicja BUKOWY 18.02.2007 BKL Bełchatów(LD) 13.836  PB   
6 158 Maria SIMURA 14.06.2008 AZS Łódź(LD) 14.508     
7 20 Anna FRÓG 26.09.2008 RKS Łódź(LD) 16.057  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia SZCZĘSNA 22.01.2004 RLTL GGG Radom 11.741 q PB   

2 Bieg 2 Inga KANICKA 14.01.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.801 q PB   
3 Bieg 3 Oliwia MICHALSKA 19.01.1999 MKS Juvenia Puszczykowo 12.081 q =SB   

4 Bieg 1 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz 12.282 q SB   

5 Bieg 2 Natalia MATECKA 26.09.2007 AZS Łódź 12.382 q =PB   
6 Bieg 1 Oliwia MAŁKIEWICZ 17.01.1997 STS Pomerania Szczecinek 12.453 q    

7 Bieg 4 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów 12.531 q    

8 Bieg 2 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.653 q SB   
9 Bieg 3 Zofia KADYŁO 23.02.2006 WLKS Wrocław 12.672     

10 Bieg 3 Oliwia PŁONKA 25.02.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.833     

11 Bieg 1 Maria BŁASZCZYK 04.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.884  PB   
12 Bieg 4 Jagoda PYTEL 21.06.2006 WLKS Wrocław 13.032     

13 Bieg 4 Aleksandra LOSY 08.01.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.083  SB   

14 Bieg 2 Maja DROBNIKOWSKA 26.10.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.234  SB   
15 Bieg 4 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz 13.284  PB   

16 Bieg 2 Oliwia KALIŃSKA 19.12.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.335  PB   

17 Bieg 2 Amelia SIEWIERA 05.06.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.386  PB   
18 Bieg 1 Martyna PAPIERSKA 13.02.2006 WLKS Wrocław 13.495  PB   

19 Bieg 3 Oliwia FELIKS 02.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.514     

20 Bieg 2 Angelika MAJCHRZAK 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las 13.587  SB   
21 Bieg 1 Matylda ŚWIĄTNICKA 08.09.2008 UKS Dąb Suchy Las 13.656  PB   

22 Bieg 3 Karolina PRZEMYŁSKA 29.01.2007 MUKS Płock 13.675  PB   

23 Bieg 4 Alicja BUKOWY 18.02.2007 BKL Bełchatów 13.835  PB   
24 Bieg 4 Maria SIMURA 14.06.2008 AZS Łódź 14.506     

25 Bieg 4 Anna FRÓG 26.09.2008 RKS Łódź 16.057  SB   

26 Bieg 3 Amelia KALSZTEIN 04.11.2008 RKS Łódź 16.106     
27 Bieg 2 Martyna GWIZDAŁA 23.09.2008 RKS Łódź 16.678     

Bieg 1 Małgorzata JÓŹWICKA 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 3 Wiktoria KAŁAJAK 02.09.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 25.05.2024   15:54:2
Wiatr: +0.1 M/S

1 992 Tomasz GIZICKI 14.06.2004 RLTL GGG Radom(MZ) 10.764 q    
2 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.2005 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.023 q    
3 529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 11.066 q    
4 325 Bartłomiej ŁUCZAK 24.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.347     
5 191 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 AZS Łódź(LD) 11.462  =PB   
6 920 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 11.531     
7 340 Kamil KRYŚ 09.10.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.615     
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8 178 Tomasz MILLER 07.02.2006 AZS Łódź(LD) 11.858     

Bieg 2/6 Start: 25.05.2024   15:56:3
Wiatr: -0.3 M/S

1 318 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.965 q    
2 326 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.004 q PB   
3 20 Igor ŁUCZYŃSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.076  =SB   
4 840 Nikodem ROBACZEWSKI 29.01.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.363  SB   
5 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.442     
6 132 Jonatan ZALEGA 08.08.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.528     
7 313 Filip WOŹNIAK 27.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.697     

Bieg 3/6 Start: 25.05.2024   16:00:3
Wiatr: -0.4 M/S

1 301 Tomasz JANKOWSKI 05.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.894 q SB   
2 802 Derrick KPORHOTOR 20.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.135  =SB   
3 661 Hubert WOŹNIAK 29.09.2005 MKLA Łęczyca(LD) 11.198  PB   
4 307 Kajetan DOKTOR 15.03.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.287  PB   
5 10 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 11.396  =SB   
6 810 Wiktor ŁYSKO 25.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.463     
7 415 Patryk PAWLAK 02.07.2008 UKS 55 Łódź(LD) 11.572  =PB   

Bieg 4/6 Start: 25.05.2024   16:03:2
Wiatr: -0.8 M/S

1 303 Kacper CEGŁA 02.11.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.894 q SB   
2 321 Eryk KRAKOWSKI 07.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.016 q PB   
3 314 Szymon GOŚĆ 07.03.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.432  PB   
4 67 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.628     

890 Olaf BURZYŃSKI 24.07.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS3     

812 Kacper PIASECKI 16.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS5     

162 Andrii KOSOVEROV 16.05.2006 AZS Łódź(LD) DNS7     

Bieg 5/6 Start: 25.05.2024   16:05:5
Wiatr: -0.2 M/S

1 334 Nataniel JĘDRAJCZYK 14.05.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.522  PB   
2 340 Igor FRACH 18.03.2008 LKS Omega Kleszczów(LD) 11.646  SB   
3 182 Piotr WILIŃSKI 16.01.2007 AZS Łódź(LD) 11.718  PB   
4 147 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.855     
5 711 Stanisław MŁYNOWSKI 12.07.2005 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.884  SB   
6 56 Oliwier SZCZYGIELSKI 11.09.2008 RKS Łódź(LD) 11.937  SB   
7 68 Dawid PAWŁOWSKI 14.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.993     

Bieg 6/6 Start: 25.05.2024   16:08:1
Wiatr: +0.3 M/S

1 89 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź(LD) 11.565  PB   
2 334 Mateusz KĘPSKI 06.03.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.976  PB   
3 63 Krystian KOROCH 08.07.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.134  PB   
4 62 Marcel SOBESTIAŃCZYK 18.09.2007 RKS Łódź(LD) 12.253  PB   
5 15 Szymon PYZIK 07.03.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 12.418     
6 96 Wiktor MIZIOŁEK 27.06.2002 RKS Łódź(LD) 12.667     
7 5 Jan GAĆ 23.01.2008 RKS Łódź(LD) 13.422     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz GIZICKI 14.06.2004 RLTL GGG Radom 10.761 q    

2 Bieg 4 Kacper CEGŁA 02.11.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.891 q SB   
3 Bieg 3 Tomasz JANKOWSKI 05.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.891 q SB   

4 Bieg 2 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.961 q    

5 Bieg 2 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.002 q PB   
6 Bieg 4 Eryk KRAKOWSKI 07.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.012 q PB   

7 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.2005 UMLKS Pegaz Opoczno 11.022 q    

8 Bieg 1 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów 11.063 q    
9 Bieg 2 Igor ŁUCZYŃSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.073  =SB   

10 Bieg 3 Derrick KPORHOTOR 20.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.132  =SB   

11 Bieg 3 Hubert WOŹNIAK 29.09.2005 MKLA Łęczyca 11.193  PB   
12 Bieg 3 Kajetan DOKTOR 15.03.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.284  PB   

13 Bieg 1 Bartłomiej ŁUCZAK 24.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.344     

14 Bieg 2 Nikodem ROBACZEWSKI 29.01.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.364  SB   
15 Bieg 3 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz 11.395  =SB   

16 Bieg 4 Szymon GOŚĆ 07.03.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.433  PB   

17 Bieg 2 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice 11.445     
18 Bieg 3 Wiktor ŁYSKO 25.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.466     

19 Bieg 1 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 AZS Łódź 11.465  =PB   

21 Bieg 5 Nataniel JĘDRAJCZYK 14.05.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.521  PB   
20 Bieg 2 Jonatan ZALEGA 08.08.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 11.526     

22 Bieg 1 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom 11.536     

23 Bieg 6 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź 11.561  PB   
24 Bieg 3 Patryk PAWLAK 02.07.2008 UKS 55 Łódź 11.577  =PB   

25 Bieg 1 Kamil KRYŚ 09.10.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.617     

26 Bieg 4 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice 11.624     
27 Bieg 5 Igor FRACH 18.03.2008 LKS Omega Kleszczów 11.642  SB   

28 Bieg 2 Filip WOŹNIAK 27.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.697     

29 Bieg 5 Piotr WILIŃSKI 16.01.2007 AZS Łódź 11.713  PB   
31 Bieg 5 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 11.854     

30 Bieg 1 Tomasz MILLER 07.02.2006 AZS Łódź 11.858     

32 Bieg 5 Stanisław MŁYNOWSKI 12.07.2005 UKS Dąb Suchy Las 11.885  SB   
33 Bieg 5 Oliwier SZCZYGIELSKI 11.09.2008 RKS Łódź 11.936  SB   

34 Bieg 6 Mateusz KĘPSKI 06.03.2008 UMLKS Pegaz Opoczno 11.972  PB   

35 Bieg 5 Dawid PAWŁOWSKI 14.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 11.997     
36 Bieg 6 Krystian KOROCH 08.07.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 12.133  PB   

37 Bieg 6 Marcel SOBESTIAŃCZYK 18.09.2007 RKS Łódź 12.254  PB   

38 Bieg 6 Szymon PYZIK 07.03.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12.415     
39 Bieg 6 Wiktor MIZIOŁEK 27.06.2002 RKS Łódź 12.666     

40 Bieg 6 Jan GAĆ 23.01.2008 RKS Łódź 13.427     

Bieg 4 Kacper PIASECKI 16.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     
Bieg 4 Andrii KOSOVEROV 16.05.2006 AZS Łódź DNSDNS     

Bieg 4 Olaf BURZYŃSKI 24.07.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25.05.2024   16:10:3
Wiatr:+0.7 M/S

1 301 Olga WOLICKA 26.05.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.417 q PB   
2 339 Lena WITEK 07.12.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.585 q PB   
3 334 Antonina TOKARZ 31.10.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.993 q PB   
4 336 Paula KUBIAK 15.12.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.072  PB   
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5 59 Natalia ANDRZEJEWSKA 28.08.2010 RKS Łódź(LD) 14.096  PB   
6 41 Maja GAĆ 12.03.2009 RKS Łódź(LD) 14.104     
7 6 Michalina GOSECKA 04.07.2012 RKS Łódź(LD) 14.428  PB   

Bieg 2/2 Start: 25.05.2024   16:12:2
Wiatr:+0.0 M/S

1 340 Lilli ADISSOU 09.10.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.275 q PB   
2 322 Amelia SOBCZAK 20.01.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.507 q PB   
3 602 Weronika DROGOŃ 27.06.2010 MUKS Płock(MZ) 13.923 q PB   
4 62 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź(LD) 13.996 q    
5 320 Olga KALAK 19.09.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.021 q    
6 14 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 14.294  SB   
7 312 Maja CEPA 18.03.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.462  PB   
8 330 Gabriela RYBKA 21.08.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.598  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Lilli ADISSOU 09.10.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.271 q PB   

2 Bieg 1 Olga WOLICKA 26.05.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.411 q PB   
3 Bieg 2 Amelia SOBCZAK 20.01.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.502 q PB   

4 Bieg 1 Lena WITEK 07.12.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.582 q PB   

5 Bieg 2 Weronika DROGOŃ 27.06.2010 MUKS Płock 13.923 q PB   
6 Bieg 2 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź 13.994 q    

7 Bieg 1 Antonina TOKARZ 31.10.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.993 q PB   

8 Bieg 2 Olga KALAK 19.09.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.025 q    
9 Bieg 1 Paula KUBIAK 15.12.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.074  PB   

10 Bieg 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 28.08.2010 RKS Łódź 14.095  PB   

11 Bieg 1 Maja GAĆ 12.03.2009 RKS Łódź 14.106     
12 Bieg 2 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz 14.296  SB   

13 Bieg 1 Michalina GOSECKA 04.07.2012 RKS Łódź 14.427  PB   

14 Bieg 2 Maja CEPA 18.03.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.467  PB   
15 Bieg 2 Gabriela RYBKA 21.08.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.598  PB   

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25.05.2024   16:14:2
Wiatr:+0.3 M/S

1 17 Dawid BORKOWSKI 19.06.2009 RKS Łódź(LD) 12.265 q    
2 347 Kornel IDCZAK 18.03.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.814 q PB   
3 669 Batłomiej OBCZYŃSKI 25.09.2009 MUKS Płock(MZ) 13.063 q PB   
4 304 Hubert KONIECZNY 12.09.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.426 q PB   
5 11 Damian BAGIŃSKI 23.04.2010 RKS Łódź(LD) 14.437  PB   

Bieg 2/2 Start: 25.05.2024   16:16:1
Wiatr:-1.3 M/S

1 66 Marceli ANDRZEJCZAK 18.08.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.515 q    
2 330 Maksymilian WRÓBEL 11.02.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.164 q PB   
3 424 Filip PRAŻUCH 31.01.2010 UKS 55 Łódź(LD) 13.343 q PB   
4 91 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź(LD) 13.596 q    
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dawid BORKOWSKI 19.06.2009 RKS Łódź 12.261 q    

Bieg 2 Marceli ANDRZEJCZAK 18.08.2009 UKS Vis Skierniewice 12.511 q    
Bieg 1 Kornel IDCZAK 18.03.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.812 q PB   

Bieg 1 Batłomiej OBCZYŃSKI 25.09.2009 MUKS Płock 13.063 q PB   

Bieg 2 Maksymilian WRÓBEL 11.02.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.162 q PB   
Bieg 2 Filip PRAŻUCH 31.01.2010 UKS 55 Łódź 13.343 q PB   

Bieg 1 Hubert KONIECZNY 12.09.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.424 q PB   

Bieg 2 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź 13.594 q    
Bieg 1 Damian BAGIŃSKI 23.04.2010 RKS Łódź 14.435  PB   

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  16:20:0

Start: 25.05.2024   15:30:0

1 77 Andrzej KOMINEK 08.11.1982 KS AZS AWF Wrocław(DS) 41.251

I II III IV V VI

39.46 41.20 40.71 41.25 40.41 40.27Andrzej KOMINEK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  16:20:0

Start: 25.05.2024   15:30:0

1 150 Tomasz OŚKIEWICZ 02.03.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 48.562
2 63 Mikołaj GAJDA 05.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 47.551
3 61 Franciszek KRĘGIEL 11.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.303
4 64 Dawid DĘDERSKI 17.08.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 31.364

I II III IV V VI

x x x x x 48.56Tomasz OŚKIEWICZ

x 47.55 x 46.54 x 46.22Mikołaj GAJDA

39.45 41.30 x 41.01 x xFranciszek KRĘGIEL

x 29.97 31.13 x x 31.36Dawid DĘDERSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  16:20:0

Start: 25.05.2024   15:30:0

1 65 Antoni PORADA 14.07.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 48.051 PB 
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I II III IV V VI

45.24 x 45.78 45.55 x 48.05Antoni PORADA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  16:20:0

Start: 25.05.2024   15:30:0

1 500 Jakub ZATORSKI 24.03.2009 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 38.783 PB 
2 505 Mateusz FAŁEK 08.08.2009 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 31.082
3 498 Olaf GRAD 15.12.2010 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 22.771 SB 

I II III IV V VI

x 34.54 x 38.23 38.78 36.62Jakub ZATORSKI

28.82 31.08 29.92 28.05 x xMateusz FAŁEK

22.72 22.77 20.87 20.83 21.81 xOlaf GRAD

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   16:29:1

1 876 Eliza FĄFARA 11.05.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:05.444     
2 625 Julia HURYN 22.08.2008 MLKS Echo Twardogóra(DS) 1:08.276     
3 144 Nadia WALCZAK 30.05.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:08.311     
4 7 Amelia SOBIERAJ 17.07.2007 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1:08.472     
5 66 Wiktoria STRZAŁKA 29.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:14.243     

50 Roksana ZAŁĘCZNA 25.04.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS5     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   16:35:2

1 172 Krzysztof MAJEWSKI 05.01.2008 AZS Łódź(LD) 55.395  PB   
2 63 Daniel DUTKIEWICZ 16.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.034  PB   
3 64 Mikołaj BIEDRZYCKI 28.10.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 57.622  PB   
4 130 Kacper ANTCZAK 09.03.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 57.656  PB   
5 883 Bartłomiej GARSTKA 26.10.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 57.723  PB   
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  16:42:0

Start: 25.05.2024   16:30:0

1 61 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.541 PB -1.5
2 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 10.492 PB +0.9
3 69 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.533 PB -0.6

I II III IV V VI

10.20 10.54 10.29 10.44 x xHanna GIŁKA
+0.2 -1.5 -0.8 +1.4 +0.8 +1.9
9.55 x x 10.49 10.34 10.34Adrianna GÓRNY
-0.8 -0.5 +0.1 +0.9 +1.7 +1.3
9.40 x 9.53 9.37 x 8.71Eliza MOZGA
-1.5 -1.0 -0.6 +0.9 +2.2 +0.9

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   16:42:0

1 65 Hubert JABŁOŃSKI 16.06.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.654  PB   
2 701 Łukasz TYLAK 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las(WP) 56.646  SB   
3 61 Kacper ULIŃSKI 22.02.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.682     
4 65 Jan GOŁĘBIOWSKI 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice(LD) 58.265     
5 659 Maciej RABURSKI 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra(DS) 59.893     

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  16:49:0

Start: 25.05.2024   16:35:0

1 82 Liwia OLCZAK 03.03.2006 RKS Łódź(LD) 2.801
2 40 Nina STĘPIEŃ 22.12.2007 RKS Łódź(LD) 2.602

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

- - xxo - xo - xxxLiwia OLCZAK

o - xo - xxxNina STĘPIEŃ

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   16:50:2
Wiatr: -0.7 M/S

1 903 Natalia SZCZĘSNA 22.01.2004 RLTL GGG Radom(MZ) 11.855     
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2 313 Inga KANICKA 14.01.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.984     
3 60 Oliwia MICHALSKA 19.01.1999 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.146     
4 210 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.363     
5 512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.488  SB   
6 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 17.01.1997 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.502     
7 177 Natalia MATECKA 26.09.2007 AZS Łódź(LD) 12.537     
8 21 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.801     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   16:54:2
Wiatr: -0.1 M/S

1 992 Tomasz GIZICKI 14.06.2004 RLTL GGG Radom(MZ) 10.785     
2 318 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.903     
2 303 Kacper CEGŁA 02.11.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.904     
2 321 Eryk KRAKOWSKI 07.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.902     
5 326 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.977     
6 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.2005 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.978     
7 301 Tomasz JANKOWSKI 05.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.076     
8 529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 11.081     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   16:58:1
Wiatr:-0.1 M/S

1 340 Lilli ADISSOU 09.10.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.375
2 339 Lena WITEK 07.12.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.704
3 62 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź(LD) 13.783
4 602 Weronika DROGOŃ 27.06.2010 MUKS Płock(MZ) 13.986
5 334 Antonina TOKARZ 31.10.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.217
6 320 Olga KALAK 19.09.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.252
7 336 Paula KUBIAK 15.12.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.388

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   17:03:3
Wiatr:-2.4 M/S

1 17 Dawid BORKOWSKI 19.06.2009 RKS Łódź(LD) 12.205
2 66 Marceli ANDRZEJCZAK 18.08.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.474
3 347 Kornel IDCZAK 18.03.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.006
4 669 Batłomiej OBCZYŃSKI 25.09.2009 MUKS Płock(MZ) 13.213
5 330 Maksymilian WRÓBEL 11.02.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.297
6 424 Filip PRAŻUCH 31.01.2010 UKS 55 Łódź(LD) 13.392
7 304 Hubert KONIECZNY 12.09.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.548
8 91 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź(LD) 13.651
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800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   17:10:0

1 93 Roksana OPALCZYK 04.01.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:17.692  SB   
2 94 Antonina PROC 24.06.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:22.906     
3 97 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:26.324  PB   
4 137 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:26.795  PB   
5 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:29.681  PB   
6 277 Barbara HAŁADAJ 07.12.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:31.193  PB   

47 Liwia WITCZAK 03.08.2008 RKS Łódź(LD) DQ6     

99 Noemi WALCZAK 06.05.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) DNF5     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   17:15:3

1 178 Antonii WOJCIECHOWSKI 23.05.2006 AZS Łódź(LD) 2:09.835
2 71 Jakub WOJCIECHOWSKI 29.12.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:09.832
3 199 Igor WASIŃSKI 19.08.2008 AZS Łódź(LD) 2:12.524
4 170 Michał DANECKI 29.01.2007 AZS Łódź(LD) 2:13.623
5 64 Antoni PIETRASIK 09.07.2008 RKS Łódź(LD) 2:15.356

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   17:20:2

1 34 Anna CZERNIELEWSKA 30.10.2007 RKS Łódź(LD) 5:02.253
2 1 Eliza GALIŃSKA 25.07.2006 UKS Filipides Teresin(MZ) 5:03.682
3 17 Aleksandra SOBOLEWSKA 23.03.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 5:11.831
4 59 Maja DZIANACH 15.06.2008 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 6:35.744

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   17:28:0

1 110 Szczepan KUZIK 10.02.2006 RKS Łódź(LD) 4:05.341     
2 789 Kacper KUROWSKI 14.04.2006 UKS Azymut Pabianice(LD) 4:11.922     
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3 65 Michał BRZEZIŃSKI 09.03.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 4:23.354  PB   
4 59 Gerard TYMANOWSKI 01.12.2004 RKS Łódź(LD) 4:28.633     

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   17:36:4

1 UKS Czempion Bełchatów(LD) 48.204
50 Roksana ZAŁĘCZNA 25.04.2007

512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007
540 Anna OLCZYK 09.02.2007
511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.2007

2 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 48.515
76 Oliwia FELIKS 02.01.2007
77 Aleksandra LONGOSZ 31.01.2007
43 Oliwia OKULOWSKA 02.07.2007
73 Lena PAJĘCKA 25.10.2007

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  17:40:0

Start: 25.05.2024   17:00:0

1 76 Oliwia FELIKS 02.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 10.991 PB 
2 148 Maria CZARNECKA 24.05.2008 MKLA Łęczyca(LD) 10.582 SB 
3 69 Dominika KARSZNIA 07.12.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 8.143

I II III IV V VI

9.43 x 10.63 x 10.99 xOliwia FELIKS

10.58 x 10.24 10.06 10.21 10.02Maria CZARNECKA

x 8.10 x 7.24 8.14 7.73Dominika KARSZNIA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  17:40:0

Start: 25.05.2024   17:00:0

1 148 Karolina CAL 08.06.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.441

I II III IV V VI

8.99 9.36 9.44 x x xKarolina CAL
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4x100 metrów juniorów mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   17:39:4

1 RKS Łódź(LD) 45.155     
62 Marcel SOBESTIAŃCZYK 18.09.2007
89 Adrian BIAŁEK 09.04.2007
41 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007
28 Mateusz GAŁKA 12.04.2007

AZS Łódź(LD) DNF4     
Piotr WILIŃSKI 16.01.2007
Piotr MAJ 30.08.2007
Krzysztof MAJEWSKI 05.01.2008
Adam MIROWSKI 17.08.2007

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  17:40:0

Start: 25.05.2024   17:00:0

1 38 Jakub BUCHWALD 12.07.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.951 SB 

I II III IV V VI

15.45 15.51 15.95 15.65 x xJakub BUCHWALD

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  17:40:0

Start: 25.05.2024   17:00:0

1 63 Mikołaj GAJDA 05.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.143 PB 
2 150 Tomasz OŚKIEWICZ 02.03.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.854
3 64 Dawid DĘDERSKI 17.08.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.812
4 148 Jakub ANDRZEJCZAK 01.05.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.111

I II III IV V VI

15.58 15.76 16.14 x 15.70 15.53Mikołaj GAJDA

x x x x x 15.58Tomasz OŚKIEWICZ

12.22 12.58 12.80 x 12.81 xDawid DĘDERSKI

11.11 10.22 x 10.84 10.62 xJakub ANDRZEJCZAK
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  17:40:0

Start: 25.05.2024   17:00:0

1 65 Antoni PORADA 14.07.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.931

I II III IV V VI

13.78 x 13.93 x x xAntoni PORADA

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 25.05.2024   17:44:1

1 17 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 59.126  PB   
2 5 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 59.593  PB   
3 308 Amelia PŁÓCIENNICZAK 07.06.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 59.805     
4 619 Wiktoria SADOWSKA 19.07.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 59.812  PB   
5 72 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 60.184     
6 222 Maja GIERACH 02.11.2008 LKS Omega Kleszczów(LD) 60.461     

Bieg 2/3 Start: 25.05.2024   17:47:0

1 222 Nikola ANTKOWIAK 17.08.2008 UKS 20 Poznań(WP) 62.845     
2 713 Pola PODRAZA 07.01.2009 UKS 20 Poznań(WP) 64.803     
3 616 Kinga DŻUGAJ 06.05.2007 MLKS Echo Twardogóra(DS) 65.936     
4 362 Oliwia CHYTROWSKA 26.04.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 68.882     

Bieg 3/3 Start: 25.05.2024   17:49:2

1 444 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.2004 BKS Bydgoszcz(KP) 57.845     
2 326 Oliwia GÓRSKA 07.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 62.452     
3 323 Maja KAŹMIERCZAK 01.01.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 62.483     
4 223 Matylda MATERKA 03.08.2010 UKS 20 Poznań(WP) 64.204     
5 132 Julia TOMCZUK 12.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 64.496     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.2004 BKS Bydgoszcz 57.841     

2 Bieg 1 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 59.121  PB   
3 Bieg 1 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola 59.592  PB   

4 Bieg 1 Amelia PŁÓCIENNICZAK 07.06.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 59.803     

5 Bieg 1 Wiktoria SADOWSKA 19.07.2005 KS AZS AWF Wrocław 59.814  PB   
6 Bieg 1 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 60.185     

7 Bieg 1 Maja GIERACH 02.11.2008 LKS Omega Kleszczów 60.466     

8 Bieg 3 Oliwia GÓRSKA 07.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 62.452     
9 Bieg 3 Maja KAŹMIERCZAK 01.01.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 62.483     

10 Bieg 2 Nikola ANTKOWIAK 17.08.2008 UKS 20 Poznań 62.841     

11 Bieg 3 Matylda MATERKA 03.08.2010 UKS 20 Poznań 64.204     
12 Bieg 3 Julia TOMCZUK 12.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 64.495     

13 Bieg 2 Pola PODRAZA 07.01.2009 UKS 20 Poznań 64.802     

14 Bieg 2 Kinga DŻUGAJ 06.05.2007 MLKS Echo Twardogóra 65.933     
15 Bieg 2 Oliwia CHYTROWSKA 26.04.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 68.884     

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  17:53:0

Start: 25.05.2024   16:35:0

1 757 Filip DUDKA 31.08.2006 MKLA Łęczyca(LD) 4.514 PB 
2 97 Marcel REMBOWSKI 31.05.2007 RKS Łódź(LD) 4.102
3 15 Nikodem BECHT 28.09.2009 RKS Łódź(LD) 3.603 =PB 
4 1 Borys KLINGER 16.10.2008 RKS Łódź(LD) 3.601 PB 

3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.51 4.61

- - - - - - - - - oFilip DUDKA - o - xxo xxx

- - - - - - - - xo xoMarcel REMBOWSKI - xxx

o - xo - o - xxxNikodem BECHT

o - xo - xo - xxxBorys KLINGER

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 25.05.2024   17:53:1

1 35 Szymon STAROŃ 23.02.2000 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 49.005  PB   
2 10 Jacek CZAJKOWSKI 01.02.2007 MLKS Sokół Lubin(DS) 49.164  PB   
3 12 Mikołaj RONCZEWSKI 25.10.2006 WLKS Wrocław(DS) 49.323  PB   
4 186 Adam MIROWSKI 17.08.2007 AZS Łódź(LD) 50.296  SB   
5 308 Tymoteusz NOWAK 07.03.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 50.301     
6 62 Oliwier ZIĄBKA 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 51.102  SB   

Bieg 2/4 Start: 25.05.2024   17:57:1

1 605 Grzegorz JANAS 07.09.2008 MLKS Echo Twardogóra(DS) 50.835  PB   
2 604 Wojciech SZCZERCZOWSKI 22.07.2006 MLKS Echo Twardogóra(DS) 51.676  PB   
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3 192 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 04.03.2006 AZS Łódź(LD) 51.671  PB   
4 143 Igor WINIECKI 14.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 51.743  PB   
5 64 Bartosz SIECH 16.11.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 52.452  PB   

Bieg 3/4 Start: 25.05.2024   18:00:5

1 664 Piotr WOLAŃSKI 25.08.2007 MLKS Echo Twardogóra(DS) 52.046  PB   
2 300 Sebastian JANUSZEWSKI 17.12.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 52.623  PB   
3 140 Bartosz MAJERSKI 20.01.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.324  SB   
4 133 Szymon SOBCZAK 25.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.495     
5 691 Marcel CYPARSKI 23.06.2010 MUKS Płock(MZ) 63.752     

Bieg 4/4 Start: 25.05.2024   18:03:1

1 312 Karol PAŁATYŃSKI 02.04.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 54.016     
2 422 Jędrzej KRAWCZYK 15.01.2009 UKS 55 Łódź(LD) 55.583     
3 335 Oskar TOMCZYK 24.01.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 56.422     
4 63 Artur BEDNARSKI 25.03.2008 RKS Łódź(LD) 57.735  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon STAROŃ 23.02.2000 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 49.001  PB   

2 Bieg 1 Jacek CZAJKOWSKI 01.02.2007 MLKS Sokół Lubin 49.162  PB   
3 Bieg 1 Mikołaj RONCZEWSKI 25.10.2006 WLKS Wrocław 49.323  PB   

4 Bieg 1 Adam MIROWSKI 17.08.2007 AZS Łódź 50.294  SB   

5 Bieg 1 Tymoteusz NOWAK 07.03.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 50.305     
6 Bieg 2 Grzegorz JANAS 07.09.2008 MLKS Echo Twardogóra 50.831  PB   

7 Bieg 1 Oliwier ZIĄBKA 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 51.106  SB   

8 Bieg 2 Wojciech SZCZERCZOWSKI 22.07.2006 MLKS Echo Twardogóra 51.672  PB   
9 Bieg 2 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 04.03.2006 AZS Łódź 51.673  PB   

10 Bieg 2 Igor WINIECKI 14.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 51.744  PB   

11 Bieg 3 Piotr WOLAŃSKI 25.08.2007 MLKS Echo Twardogóra 52.041  PB   
12 Bieg 2 Bartosz SIECH 16.11.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 52.455  PB   

13 Bieg 3 Sebastian JANUSZEWSKI 17.12.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 52.622  PB   

14 Bieg 3 Bartosz MAJERSKI 20.01.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 53.323  SB   
15 Bieg 3 Szymon SOBCZAK 25.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 53.494     

16 Bieg 4 Karol PAŁATYŃSKI 02.04.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 54.011     

17 Bieg 4 Jędrzej KRAWCZYK 15.01.2009 UKS 55 Łódź 55.582     
18 Bieg 4 Oskar TOMCZYK 24.01.2008 UMLKS Pegaz Opoczno 56.423     

19 Bieg 4 Artur BEDNARSKI 25.03.2008 RKS Łódź 57.734  PB   

20 Bieg 3 Marcel CYPARSKI 23.06.2010 MUKS Płock 63.755     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 25.05.2024   18:10:3
Wiatr: +0.1 M/S

1 313 Inga KANICKA 14.01.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 24.125     
2 911 Aleksandra PRZYBYLSKA 23.09.2008 UKS 20 Poznań(WP) 24.726  PB   
3 177 Natalia MATECKA 26.09.2007 AZS Łódź(LD) 25.564  PB   
4 228 Zofia KADYŁO 23.02.2006 WLKS Wrocław(DS) 26.222     

Bieg 2/4 Start: 25.05.2024   18:13:0
Wiatr: -1.6 M/S

1 777 Luiza KUCZYŃSKA 21.02.2008 UKS 20 Poznań(WP) 26.022  PB   
2 7 Amelia SOBIERAJ 17.07.2007 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 26.065     
3 309 Maria BŁASZCZYK 04.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 26.804     
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4 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 27.173     
5 318 Aleksandra LOSY 08.01.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 27.446     
6 6 Michalina GOSECKA 04.07.2012 RKS Łódź(LD) 30.971     

Bieg 3/4 Start: 25.05.2024   18:15:0
Wiatr: -0.3 M/S

1 172 Zofia GŁUCH 03.04.2007 AZS Łódź(LD) 26.193  PB   
2 337 Oliwia URBANIAK 24.06.2008 UKS 20 Poznań(WP) 27.442     
3 142 Marika JEZIORSKA 19.04.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.856     
4 5 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 28.185     
5 41 Maja GAĆ 12.03.2009 RKS Łódź(LD) 28.484  SB   
6 339 Lena WITEK 07.12.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 28.541     

Bieg 4/4 Start: 25.05.2024   18:16:5
Wiatr: -1.3 M/S

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 17.01.1997 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.084     
2 266 Emilia PASIKOWSKA 29.06.2007 UKS 20 Poznań(WP) 27.796     
3 62 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź(LD) 28.995     
4 59 Natalia ANDRZEJEWSKA 28.08.2010 RKS Łódź(LD) 29.233  PB   
5 312 Maja CEPA 18.03.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 30.051  PB   
6 19 Weronika PRZYGODZKA 07.11.2007 RKS Łódź(LD) 30.582     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Inga KANICKA 14.01.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 24.121     

2 Bieg 1 Aleksandra PRZYBYLSKA 23.09.2008 UKS 20 Poznań 24.722  PB   
3 Bieg 1 Natalia MATECKA 26.09.2007 AZS Łódź 25.563  PB   

4 Bieg 2 Luiza KUCZYŃSKA 21.02.2008 UKS 20 Poznań 26.021  PB   

5 Bieg 2 Amelia SOBIERAJ 17.07.2007 MUKS Park Zduńska Wola 26.062     
6 Bieg 4 Oliwia MAŁKIEWICZ 17.01.1997 STS Pomerania Szczecinek 26.081     

7 Bieg 3 Zofia GŁUCH 03.04.2007 AZS Łódź 26.191  PB   

8 Bieg 1 Zofia KADYŁO 23.02.2006 WLKS Wrocław 26.224     
9 Bieg 2 Maria BŁASZCZYK 04.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 26.803     

10 Bieg 2 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź 27.174     

11 Bieg 3 Oliwia URBANIAK 24.06.2008 UKS 20 Poznań 27.442     
12 Bieg 2 Aleksandra LOSY 08.01.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 27.445     

13 Bieg 4 Emilia PASIKOWSKA 29.06.2007 UKS 20 Poznań 27.792     

14 Bieg 3 Marika JEZIORSKA 19.04.2007 MKS Aleksandrów Łódzki 27.853     
15 Bieg 3 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola 28.184     

16 Bieg 3 Maja GAĆ 12.03.2009 RKS Łódź 28.485  SB   

17 Bieg 3 Lena WITEK 07.12.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 28.546     
18 Bieg 4 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź 28.993     

19 Bieg 4 Natalia ANDRZEJEWSKA 28.08.2010 RKS Łódź 29.234  PB   

20 Bieg 4 Maja CEPA 18.03.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 30.055  PB   
21 Bieg 4 Weronika PRZYGODZKA 07.11.2007 RKS Łódź 30.586     

22 Bieg 2 Michalina GOSECKA 04.07.2012 RKS Łódź 30.976     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  18:12:0

Start: 25.05.2024   17:20:0

1 220 Małgorzata JÓŹWICKA 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.0716 PB -0.5
2 319 Zofia LOSY 08.05.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.9517 PB +1.0
3 316 Lena KANICKA 15.05.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.626 SB +0.1
4 306 Oliwia PŁONKA 25.02.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.6010 PB -0.8
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5 550 Julia SIEPAK 13.08.2008 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.579 PB +0.7
6 18 Lena WRÓBEL 01.09.2008 RKS Łódź(LD) 5.532 PB +1.4
7 303 Dagmara ADAMCIO 14.11.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.373 SB -0.9
8 2 Arina STAWSKA 17.12.2007 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.3214 +0.5
9 133 Martyna PAPIERSKA 13.02.2006 WLKS Wrocław(DS) 5.074 -0.9

10 322 Amelia SOBCZAK 20.01.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.0115 PB +1.2
11 324 Amelia SIEWIERA 05.06.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.835 SB +1.2
12 14 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 4.697 +1.3
13 509 Maja CZAJKA 03.03.2012 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4.4811 PB +0.1
14 340 Lilli ADISSOU 09.10.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.2312 +0.1
15 330 Gabriela RYBKA 21.08.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.038 +1.3

301 Olga WOLICKA 26.05.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) NM13

I II III IV V VI

x x 5.79 6.05 6.07 5.92Małgorzata JÓŹWICKA
-0.1 -1.1 +1.2 -0.3 -0.5 -1.0
5.21 x 5.95 5.71 x 5.62Zofia LOSY
+0.6 -1.4 +1.0 -0.3 -1.7 -1.4
5.62 3.70 5.60 5.62 x 5.35Lena KANICKA
+0.1 +1.1 -0.2 +0.4 -0.7 -0.3
5.32 5.07 5.60 x 5.47 xOliwia PŁONKA
+0.4 +0.2 -0.8 +0.5 -0.7 +0.4
5.29 5.57 5.30 5.33 5.35 5.27Julia SIEPAK
-0.6 +0.7 -0.7 +0.8 -0.6 +0.4
5.20 x 5.25 5.32 5.53 5.10Lena WRÓBEL
-0.6 +0.8 +0.1 +0.6 +1.4 -0.8
5.33 x x 4.77 5.37 5.37Dagmara ADAMCIO
-0.5 +1.1 -0.2 _0.9 -0.9 -1.5
x 5.32 5.10 x x 5.08Arina STAWSKA

-0.1 +0.5 +0.5 -0.1 +0.3 -0.2
5.04 5.07 5.07Martyna PAPIERSKA
-0.2 -0.9 _-0.6
4.66 x 5.01Amelia SOBCZAK
-0.7 -0.2 +1.2
4.74 4.83 4.76Amelia SIEWIERA
-0.3 +1.2 -0.7
4.44 4.69 4.26Natalia PRYK
+0.7 +1.3 -0.5
4.28 4.48 4.28Maja CZAJKA
+0.2 +0.1 +0.1
4.17 4.23 4.01Lilli ADISSOU
+0.4 +0.1 +0.3
3.84 4.03 3.82Gabriela RYBKA
+1.1 +1.3 -1.1

x x xOlga WOLICKA
+0.6 +0.2 -0.4

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 25.05.2024   18:19:0
Wiatr: -1.1 M/S

1 318 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.284     
2 326 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.366     
3 25 Filip KOSMACZ 01.07.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 22.862     
4 314 Szymon GOŚĆ 07.03.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.381     

Bieg 2/6 Start: 25.05.2024   18:21:2
Wiatr: -1.2 M/S

1 334 Adrian WÓJCIAK 11.07.2005 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 22.394  PB   
2 529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 22.535     
3 10 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 22.963  SB   
4 307 Kajetan DOKTOR 15.03.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.131     
5 191 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 AZS Łódź(LD) 23.216  PB   
6 840 Nikodem ROBACZEWSKI 29.01.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.552     
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Bieg 3/6 Start: 25.05.2024   18:23:3
Wiatr: -0.7 M/S

1 95 Wiktor SADOK 12.09.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 22.985     
2 810 Wiktor ŁYSKO 25.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.994     
3 334 Nataniel JĘDRAJCZYK 14.05.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.333     
4 701 Łukasz TYLAK 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las(WP) 23.376  SB   
5 32 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 23.532     YC
6 27 Kacper SZCZEPANOWSKI 13.08.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 25.251     

Bieg 4/6 Start: 25.05.2024   18:25:5
Wiatr: -1.4 M/S

1 98 Łukasz WOJTANIA 12.12.2004 RKS Łódź(LD) 23.565     
2 182 Piotr WILIŃSKI 16.01.2007 AZS Łódź(LD) 23.613  PB   
3 132 Jonatan ZALEGA 08.08.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.824     
4 147 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.136     

Bieg 5/6 Start: 25.05.2024   18:27:4
Wiatr: -0.4 M/S

1 28 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź(LD) 23.875  PB   
2 182 Kacper LACHOWICZ 10.07.2007 AZS Łódź(LD) 24.043  PB   
3 313 Filip WOŹNIAK 27.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 24.304  PB   
4 301 Jakub JANNY 30.01.2010 UKS 20 Poznań(WP) 24.576     

Bieg 6/6 Start: 25.05.2024   18:29:1
Wiatr: -0.6 M/S

1 41 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź(LD) 24.524  PB   
2 15 Szymon PYZIK 07.03.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 25.012     
3 43 Alan BACHMAN 29.05.2007 RKS Łódź(LD) 25.396  =PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.281     

2 Bieg 1 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.362     
3 Bieg 2 Adrian WÓJCIAK 11.07.2005 UMLKS Pegaz Opoczno 22.391  PB   

4 Bieg 2 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów 22.532     

5 Bieg 1 Filip KOSMACZ 01.07.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22.863     
6 Bieg 2 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz 22.963  SB   

7 Bieg 3 Wiktor SADOK 12.09.2007 UKS Lisy Zgierz 22.981     

8 Bieg 3 Wiktor ŁYSKO 25.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.992     
9 Bieg 2 Kajetan DOKTOR 15.03.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.134     

10 Bieg 2 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 AZS Łódź 23.215  PB   

11 Bieg 3 Nataniel JĘDRAJCZYK 14.05.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.333     
12 Bieg 3 Łukasz TYLAK 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las 23.374  SB   

13 Bieg 1 Szymon GOŚĆ 07.03.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.384     

14 Bieg 3 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 23.535     YC
15 Bieg 2 Nikodem ROBACZEWSKI 29.01.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.556     

16 Bieg 4 Łukasz WOJTANIA 12.12.2004 RKS Łódź 23.561     

17 Bieg 4 Piotr WILIŃSKI 16.01.2007 AZS Łódź 23.612  PB   
18 Bieg 4 Jonatan ZALEGA 08.08.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 23.823     

19 Bieg 5 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź 23.871  PB   

20 Bieg 5 Kacper LACHOWICZ 10.07.2007 AZS Łódź 24.042  PB   
21 Bieg 4 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 24.134     

22 Bieg 5 Filip WOŹNIAK 27.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 24.303  PB   

23 Bieg 6 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź 24.521  PB   
24 Bieg 5 Jakub JANNY 30.01.2010 UKS 20 Poznań 24.574     

25 Bieg 6 Szymon PYZIK 07.03.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25.012     

26 Bieg 3 Kacper SZCZEPANOWSKI 13.08.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25.256     
27 Bieg 6 Alan BACHMAN 29.05.2007 RKS Łódź 25.393  =PB   
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  18:45:0

Start: 25.05.2024   18:15:0

1 43 Michalina GÓRA 29.02.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 32.283
2 50 Natalia FILIPIAK 23.11.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 22.551

I II III IV V VI

30.40 32.28 x x x 30.82Michalina GÓRA

22.55 x x 22.00 20.65 17.15Natalia FILIPIAK

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  18:45:0

Start: 25.05.2024   18:15:0

1 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 30.614
2 148 Karolina CAL 08.06.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.193 SB 
3 55 Lena KORWEK 15.12.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 26.001
4 61 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 20.722

I II III IV V VI

28.12 x 30.03 27.70 30.61 28.31Michalina RUSIN

x 30.19 x x x xKarolina CAL

19.11 24.09 25.05 23.96 26.00 23.67Lena KORWEK

14.49 x 20.72 14.40 x 18.69Hanna GIŁKA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  18:45:0

Start: 25.05.2024   18:15:0

1 104 Piotr DAŁEK 06.07.2009 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 43.902
2 66 Marceli ANDRZEJCZAK 18.08.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 39.131

I II III IV V VI

x 43.71 43.90 40.04 x 42.35Piotr DAŁEK

x 39.13 38.72 x 34.30 xMarceli ANDRZEJCZAK
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  19:07:0

Start: 25.05.2024   18:30:0

1 325 Bartłomiej ŁUCZAK 24.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.5111 -0.5
2 327 Jakub ADAMEK 08.02.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.185 -0.2
3 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 16.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.0210 -0.5
4 54 Jędrzej KOTOWSKI 07.04.2005 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 5.9912 PB -0.9
5 425 Tomasz GRYGIEL 11.03.2007 UKS 55 Łódź(LD) 5.919 -1.5
6 365 Nikodem MAŃKOWSKI 25.09.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.701 -0.1
7 68 Dawid PAWŁOWSKI 14.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.6913 -0.4
8 63 Krystian KOROCH 08.07.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.636 -2.1
9 309 Jakub TUCZYŃSKI 15.05.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.133 -0.5

10 424 Filip PRAŻUCH 31.01.2010 UKS 55 Łódź(LD) 4.384 -1.1

324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 21.01.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) NM7

I II III IV V VI

6.51 x - x rBartłomiej ŁUCZAK
-0.5 -0.9 - +0.1 r
6.11 x 5.91 4.54 6.12 6.18Jakub ADAMEK
-0.3 -1.1 -0.7 -1.1 -1.1 -0.2
5.20 6.02 5.85 5.93 5.86 xBartłomiej FRĄTCZAK
-0.7 -0.5 -1.6 -1.8 -1.6 +0.8
5.98 5.86 5.64 5.99 5.87 5.86Jędrzej KOTOWSKI
-0.2 -1.7 -2.1 -0.9 -2.0 -1.2
5.66 5.67 5.87 5.47 x 5.91Tomasz GRYGIEL
-0.8 -0.7 -1.8 -2.9 -0.2 -1.5
x 5.67 5.13 x 5.70 xNikodem MAŃKOWSKI

-0.2 -1.1 -0.8 -1.2 -0.1 -1.0
x x 5.33 5.31 5.69 5.55Dawid PAWŁOWSKI

-0.7 -0.8 -3.1 -0.5 -0.4 -1.4
x 5.63 x x x xKrystian KOROCH

-0.5 -2.1 -0.9 -0.4 -0.3 -0.5
5.13 rJakub TUCZYŃSKI
-0.5 r
3.90 4.38 3.64Filip PRAŻUCH
-0.3 -1.1 -0.7
x x xJakub PŁÓCIENNICZAK

-0.2 -0.7 -1.1
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